ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 от «15» февраля 2024 г.  № 51
	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 27.04.2018 г. №380 «О денежном вознаграждении Главы Глушковского района Курской области (с последующими изменениями и дополнениями)

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 11.12.1998 г. №35-ЗКО «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе», Уставом муниципального района «Глушковский район» Курской области, Представительное Собрание Глушковского района Курской области  РЕШИЛО:
1. Изложить п.1 Решения в следующей редакции:
«1.Установить Главе Глушковского района ежемесячное денежное вознаграждение в размере 148 763 рубля».
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Глушковский район» Курской области.

Председатель Представительного Собрания

Глушковского района Курской области

     Ф.И. Отрохов

Глава Глушковского района

Курской области                                                                              П.М. Золотарев